



Pará  
Governo Municipal de Ulianópolis

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

| Código | Descrição<br>Proponente              | Quant. | VI. unitário | VI. total  |
|--------|--------------------------------------|--------|--------------|------------|
| 114961 | COMPUTADOR SERVIDOR BÁSICO           |        |              |            |
|        | PRINT ARTS INFORMATICA LTDA - EPP    | 5,000  | 10.980,000   | 54.900,00  |
|        | M.H.M. DE BRITO - ME                 | 5,000  | 8.990,000    | 44.950,00  |
|        | L C POZZER EIRELI                    | 5,000  | 14.900,000   | 74.500,00  |
|        | <b>Valores médios :</b>              |        | 11.623,333   | 58.116,67  |
| 114962 | CABO CAT5                            |        |              |            |
|        | PRINT ARTS INFORMATICA LTDA - EPP    | 5,000  | 619,000      | 3.095,00   |
|        | M.H.M. DE BRITO - ME                 | 5,000  | 390,000      | 1.950,00   |
|        | L C POZZER EIRELI                    | 5,000  | 549,000      | 2.745,00   |
|        | <b>Valores médios :</b>              |        | 519,333      | 2.596,67   |
| 114963 | CONECTOR RJ45                        |        |              |            |
|        | PRINT ARTS INFORMATICA LTDA - EPP    | 2,000  | 59,000       | 118,00     |
|        | M.H.M. DE BRITO - ME                 | 2,000  | 120,000      | 240,00     |
|        | L C POZZER EIRELI                    | 2,000  | 300,000      | 600,00     |
|        | <b>Valores médios :</b>              |        | 159,667      | 319,33     |
| 114964 | CANELA PVC 20X12X2000MM COM ADESIVO  |        |              |            |
|        | PRINT ARTS INFORMATICA LTDA - EPP    | 50,000 | 19,900       | 995,00     |
|        | M.H.M. DE BRITO - ME                 | 50,000 | 14,000       | 700,00     |
|        | L C POZZER EIRELI                    | 50,000 | 230,000      | 11.500,00  |
|        | <b>Valores médios :</b>              |        | 87,967       | 4.398,33   |
| 114987 | COMPUTADOR SERVIDOR                  |        |              |            |
|        | MINISTERIO DA SAUDE                  | 5,000  | 21.313,000   | 106.565,00 |
|        | <b>Valores médios :</b>              |        | 21.313,000   | 106.565,00 |
| 114989 | COMPUTADOR - DESKTOP-BÁSICO          |        |              |            |
|        | MINISTERIO DA SAUDE                  | 19,000 | 4.108,000    | 78.052,00  |
|        | <b>Valores médios :</b>              |        | 4.108,000    | 78.052,00  |
| 114990 | IMPRESSORA LASER - COMUM             |        |              |            |
|        | MINISTERIO DA SAUDE                  | 15,000 | 1.698,000    | 25.470,00  |
|        | <b>Valores médios :</b>              |        | 1.698,000    | 25.470,00  |
| 114991 | NOBREAK - PARA COMPUTADOR/IMPRESSORA |        |              |            |
|        | MINISTERIO DA SAUDE                  | 20,000 | 780,000      | 15.600,00  |
|        | <b>Valores médios :</b>              |        | 780,000      | 15.600,00  |
| 114992 | SWITCH - INTERCONEXÃO                |        |              |            |
|        | MINISTERIO DA SAUDE                  | 5,000  | 3.253,000    | 16.265,00  |
|        | <b>Valores médios :</b>              |        | 3.253,000    | 16.265,00  |



Pará  
Governo Municipal de Ulianópolis

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 2

**Proponente**

| <b>Código</b>                            | <b>Descrição</b>                     | <b>Quant.</b> | <b>Vi. unitário</b> | <b>Vi. total</b> | <b>Situação</b> |
|------------------------------------------|--------------------------------------|---------------|---------------------|------------------|-----------------|
| <b>PRINT ARTS INFORMATICA LTDA - EPP</b> |                                      |               |                     |                  |                 |
| 114963                                   | CONECTOR RJ45                        | 2,000         | 59,000              | 118,00           |                 |
| Total do(s) item(ns) :                   |                                      |               |                     | 118,00           |                 |
| <b>M.H.M. DE BRITO - ME</b>              |                                      |               |                     |                  |                 |
| 114961                                   | COMPUTADOR SERVIDOR BÁSICO           | 5,000         | 8.990,000           | 44.950,00        |                 |
| 114962                                   | CABO CAT5                            | 5,000         | 390,000             | 1.950,00         |                 |
| 114964                                   | CANELA PVC 20X12X2000MM COM ADESIVO  | 50,000        | 14,000              | 700,00           |                 |
| Total do(s) item(ns) :                   |                                      |               |                     | 47.600,00        |                 |
| <b>MINISTERIO DA SAUDE</b>               |                                      |               |                     |                  |                 |
| 114987                                   | COMPUTADOR SERVIDOR                  | 5,000         | 21.313,000          | 106.565,00       |                 |
| 114989                                   | COMPUTADOR - DESKTOP-BÁSICO          | 19,000        | 4.108,000           | 78.052,00        |                 |
| 114990                                   | IMPRESSORA LASER - COMUM             | 15,000        | 1.698,000           | 25.470,00        |                 |
| 114991                                   | NOBREAK - PARA COMPUTADOR/IMPRESSORA | 20,000        | 780,000             | 15.600,00        |                 |
| 114992                                   | SWITCH - INTERCONEXÃO                | 5,000         | 3.253,000           | 16.265,00        |                 |
| Total do(s) item(ns) :                   |                                      |               |                     | 241.952,00       |                 |
| Total geral :                            |                                      |               |                     | 289.670,00       |                 |



Pará  
Governo Municipal de Ulianópolis

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 3

| Código | Descrição                            | Quant.  | Vi. unitário | Vi. total  |
|--------|--------------------------------------|---------|--------------|------------|
| 114961 | COMPUTADOR SERVIDOR BÁSICO           | 5,0000  | 11.623,333   | 58.116,67  |
| 114962 | CABO CAT5                            | 5,0000  | 519,333      | 2.596,66   |
| 114963 | CONECTOR RJ45                        | 2,0000  | 159,667      | 319,33     |
| 114964 | CANELA PVC 20X12X2000MM COM ADESIVO  | 50,0000 | 87,967       | 4.398,35   |
| 114987 | COMPUTADOR SERVIDOR                  | 5,0000  | 21.313,000   | 106.565,00 |
| 114989 | COMPUTADOR - DESKTOP-BÁSICO          | 19,0000 | 4.108,000    | 78.052,00  |
| 114990 | IMPRESSORA LASER - COMUM             | 15,0000 | 1.698,000    | 25.470,00  |
| 114991 | NOBREAK - PARA COMPUTADOR/IMPRESSORA | 20,0000 | 780,000      | 15.600,00  |
| 114992 | SWITCH - INTERCONEXÃO                | 5,0000  | 3.253,000    | 16.265,00  |
|        |                                      |         | Total :      | 307.383,01 |